

ACT ADITIONAL NR. 4
la contractul de furnizare nr: **33184/01.04.2016**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. 33184/01.04.2016, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele :

Art.1. Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. 33184/01.04.2016, in sensul diminuării unor cantități conform anexei nr. 1.1, si 1.3 si a suplimentarii unor cantități din contract conform anexei 1.3 si 1.4 la prezentul act adițional.

Art.2. Se modifica anexa nr. 1 la contractul nr. 33184/01.04.2016, in sensul suplimentarii unor cantități din acordul cadru, conform anexei nr. 1.5 la prezentul act adițional

Art.3 Se diminueaza valoarea contractului de furnizare nr. 33184/01.04.2016 cu suma de **30.094,73 lei fără TVA**, respectiv 32.803,26 lei cu TVA

Art.4. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. 33184/01.04.2016 rămân neschimbate.

Art.5. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. 33184/01.04.2016, având ca obiect furnizarea de „*fructe proaspete*”.

Art.6. Părțile au înțeles sa încheie astăzi **22.11.2016** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR,
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

FURNIZOR,
S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.
DIRECTOR GENERAL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

ANEXA nr. 1.1 la Actul aditional nr. 4 la contractul 33184/01.04.2016

Perioada: iunie si decembrie 2016

Diminuare cantitati

SEZON			68.02.11.00		68.02.06.00		68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)		
Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA SEZON	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA			cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN
1	BANANE	kg	iunie-dec	5,20	-650	-3.380,00	-220	-1.144,00	0	0,00	0	0,00	-870	-4.524,00
2	LAMAI	kg		4,99	-61	-304,39	-52	-259,48	0	0,00	0	0,00	-113	-563,87
3	PORTOCALE	kg		3,49	-310	-1.081,90	-314	-1.095,86	0	0,00	0	0,00	-624	-2.177,76
4	GRAPEFRUIT	kg		4,20	-50	-210,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-50	-210,00
5	MANDARINE	kg		4,50	-245	-1.102,50	-459	-2.065,50	0	0,00	0	0,00	-704	-3.168,00
6	MERE	kg		3,20	-785	-2.512,00	-483	-1.545,60	0	0,00	0	0,00	-1.268	-4.057,60
7	MASLINE	kg		29,50	-18	-531,00	-49	-1.445,50	0	0,00	-50	-1.475,00	-117	-3.451,50
8	MIEZ DE NUCA	kg		38,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA						-9.121,79		-7.555,94		0,00		-1.475,00		-18.152,73
VALOARE CU TVA						-9.942,75		-8.235,97		0,00		-1.607,75		-19.786,48

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

DIRECTOR GENERAL

Furnizor

S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.

DIRECTOR GENERAL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

ANEXA nr. 1.2 la Actul aditional nr. 4 la contractul 33184/01.04.2016

Perioada: iunie si decembrie 2016

Suplimentare cantitati contract

SEZON			68.02.11.00			68.02.06.00			68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA SEZON	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN		
1	BANANE	kg	iunie-dec	5,20	0	0,00	0	0,00	50	260,00	100	520,00	150	780,00
2	LAMAI	kg		4,99	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
3	PORTOCAL	kg		3,49	0	0,00	0	0,00	60	209,40	100	349,00	160	558,40
4	GRAPEFRUIT	kg		4,20	0	0,00	40	168,00	0	0,00	0	0,00	40	168,00
5	MANDARINE	kg		4,50	0	0,00	0	0,00	60	270,00	100	450,00	160	720,00
6	MERE	kg		3,20	0	0,00	0	0,00	45	144,00	100	320,00	145	464,00
7	MASLINE	kg		29,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
8	MIEZ DE NUCA	kg		38,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA						0,00		168,00		883,40		1.639,00		2.690,40
VALOARE CU TVA						0,00		183,12		962,91		1.786,51		2.932,54

Achizitor

**D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL**

Furnizor

**S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.
DIRECTOR GENERAL**

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Anexa nr. 1 .3 la Actul aditional nr. 4 la contractul nr. 33184/01.04.2016

Perioada iulie-noiembrie 2016

Diminuare cantitati

EXTRASEZON

Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA EXTRA-SEZON	68.02.11.00			68.02.06.00			68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
				pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN			
1	BANANE	kg	iulie-noiembrie	5,50	-650	-3.575,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	-650	-3.575,00	
2	LAMAI	kg		6,55	-30	-196,50	-90	-589,50	0	0,00	0	0,00	-120	-786,00	
3	PORTOCAL	kg		3,88	-400	-1.552,00	-430	-1.668,40	0	0,00	0	0,00	-830	-3.220,40	
4	GRAPEFRUIT	kg		4,90	0	0,00	-15	-73,50	0	0,00	0	0,00	-15	-73,50	
5	MANDARINE	kg		4,85	-150	-727,50	-360	-1.746,00	0	0,00	0	0,00	-510	-2.473,50	
6	MERE	kg		3,50	-870	-3.045,00	-160	-560,00	0	0,00	0	0,00	-1.030	-3.605,00	
7	MASLINE	kg		29,50	0	0,00	-140	-4.130,00	0	0,00	0	0,00	-140	-4.130,00	
8	MIEZ DE NUCA	kg		42,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	
VALOARE FARA TVA						-9.096,00		-8.767,40		0,00		0,00		-17.863,40	
VALOARE CU TVA						-9.914,64		-9.556,47		0,00		0,00		-19.471,11	

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

DIRECTOR GENERAL

Furnizor

S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.

DIRECTOR GENERAL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Anexa nr. 1.4 la Actul aditional nr. 4 la contractul nr. 33184/01.04.2016

Perioada iulie-noiembrie 2016

Suplimentare cantitati contract

EXTRASEZON			68.02.11.00		68.02.06.00		68.02.05.02		68.02.05.02		Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)		
Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA EXTRA-SEZON	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA			cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN
1	BANANE	kg	iulie-noiembrie	5,50	0	0,00	60	330,00	40	220,00	200	1.100,00	300	1.650,00
2	LAMAI	kg		6,55	0	0,00	0	0,00	10	65,50	0	0,00	10	65,50
3	PORTOCAL	kg		3,88	0	0,00	0	0,00	0	0,00	200	776,00	200	776,00
4	GRAPEFRUIT	kg		4,90	15	73,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	73,50
5	MANDARINE	kg		4,85	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6	MERE	kg		3,50	0	0,00	0	0,00	60	210,00	0	0,00	60	210,00
7	MASLINE	kg		29,50	3	88,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	88,50
8	MIEZ DE NUCA	kg		42,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA						162,00		330,00		495,50		1.876,00		2.863,50
VALOARE CU TVA						176,58		359,70		540,10		2.044,84		3.121,22

Achizitor
D.G.A.S.P.C. SECTOR 2
DIRECTOR GENERAL

Furnizor
S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.
DIRECTOR GENERAL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

Anexa nr. 1 .5 la Actul aditional nr. 4 la contractul nr. 33184/01.04.2016

Perioada iulie-noiembrie 2016

Suplimentare cantitati acord-cadru

EXTRASEZON			<i>68.02.11.00</i>		<i>68.02.06.00</i>		<i>68.02.05.02</i>		<i>68.02.05.02</i>					
Nr. Crt	Produs	U.M	PERIOADA EXTRA-SEZON	pret fara TVA / UM	cant. crese	valoare fara TVA Crese	cant centre	valoare fara TVA Centre	cant. CIA2	valoare fara TVA CIA	cant. CRRN	valoare fara TVA CRRN	Cantitate totala	VALOARE TOTALA FARA TVA (lei)
1	BANANE	kg	iulie-noiembrie	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
2	LAMAI	kg		6,55	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
3	PORTOCAL	kg		3,88	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
4	GRAPEFRUIT	kg		4,90	75	367,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	75	367,50
5	MANDARINE	kg		4,85	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
6	MERE	kg		3,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
7	MASLINE	kg		29,50	3	88,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
8	MIEZ DE NUCA	kg		42,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
VALOARE FARA TVA						456,00		0,00		0,00		0,00		367,50
VALOARE CU TVA						497,04		0,00		0,00		0,00		400,58

Achizitor

D.G.A.S.P.C. SECTOR 2

DIRECTOR GENERAL

Furnizor

S.C. LEGUME FRUCTE COM S.R.L.

DIRECTOR GENERAL